
First Year Analyst - Family Office team
Er du klar til at starte din karriere i Danske Banks Family Office-team med høj faglighed og eksponering mod komplekse
kunder? Som First-Year Analyst bliver du en del af Danske Banks First Year Analyst-program og tilknyttes permanent
vores hurtigt voksende Family Office-team, som blev etableret for blot et år siden og allerede er et vigtigt fokusområde i
koncernen.

Family Office er et særligt segment, hvor rådgivning kræver både bredde og dybde. Du kommer tæt på nogle af bankens
mest komplekse formuer og arbejder på tværs af finansiering, asset management, risiko, porteføljeallokering,
generationsskifte og skat. Det giver dig en unik helhedsforståelse for formueforvaltning tidligt i karrieren, en stejl
læringskurve og tæt sparring med erfarne kolleger på tværs af organisationen – samt adgang til et stærkt netværk af
andre graduates.

 

Din rolle

Som First-Year Analyst understøtter du Family Office-teamet i den daglige rådgivning og udvikling af kunderelationer.
Du vil blandt andet arbejde med analyse af porteføljer og investeringer, forberedelse af kundemateriale og
præsentationer samt koordinering på tværs af specialister i banken. Du bliver en integreret del af teamet og får gradvist
mere ansvar i takt med, at dine kompetencer udvikler sig.

Dine opgaver vil bl. a. være at:

Bidrage til analyse af porteføljer, investeringer og allokering
Forberede kundemateriale, præsentationer og pitches
Samarbejde med specialister inden for Asset Management, Markets, Corporate Finance og Corporate Banking
Deltage i projekter på tværs af banken og opbygge et stærkt internt netværk
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Hvad tilbyder vi?

First Year Analyst-programmet er et graduate fast-track, der kombinerer praktisk erfaring med struktureret udvikling. Du
får målrettet træning, løbende feedback og tydeligt fokus på både faglig og personlig udvikling. Programmet giver bred
eksponering på tværs af organisationen og et stærkt netværk med andre talenter. I Family Office-teamet får du desuden
tæt kundekontakt, et højt fagligt niveau og mulighed for hurtigt at tage mere ansvar.

 

Hvem er du?

Du er nyuddannet kandidat inden for finans, økonomi eller lignende, har stor interesse for investeringer og finansielle
markeder og motiveres af at arbejde analytisk med komplekse problemstillinger. Du kommunikerer flydende på dansk
(alternativt svensk/norsk med evne til at kommunikere klart på dansk), trives i et teammiljø, er nysgerrig, proaktiv og
struktureret i din tilgang og er komfortabel med at arbejde i Excel og PowerPoint.

 

Sådan søger du

Upload CV, karakterudskrift og en kort ansøgning. Ansøgningen behøver ikke være lang, men må gerne kort beskrive
din relevante arbejdserfaring, hvordan du ser den i spil i rollen, hvad du interesserer dig for, og hvad du bruger din fritid
på. Vi er også nysgerrige på oplevelser eller projekter, du har fundet særligt spændende, udfordrende eller
meningsfulde.

Samtaler afholdes i løbet af juni med forventet opstart i perioden august–september 2026. 

 

Hvis du har spørgsmål, er du velkommen til at kontakte:

Markus Thobo, markul@danskebank.dk, +45 31 32 54 68.

Danske Bank
København, 1577 København
danskebank.dk

Application deadline
5. June 2026
First Year Analyst

Contact person
Markus Thobo
31325468
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